



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 840 414 892  
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning  
Foretaksnavn: NORSK FYSIOTERAPEUTFORBUND  
Forretningsadresse: Kirkegata 15  
0153 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stian R. Engen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.05.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 24.07.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annonseinntekter		1 618 735	1 465 309
Abonnement, tidsskrift		101 550	111 280
Medlemskontingent		55 416 285	54 295 703
Kursinntekter		5 374 252	7 479 173
Tilskudd/refusjoner		8 258 565	10 035 093
Annen driftsinntekt		1 788 528	1 798 897
<b>Sum inntekter</b>	<b>1</b>	<b>72 557 915</b>	<b>75 185 455</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		3 488 544	5 701 968
Lønnskostnad	2,4,5	43 228 524	44 218 342
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 359 233	1 041 506
Annen driftskostnad	5	22 654 709	25 248 750
<b>Sum kostnader</b>		<b>70 731 010</b>	<b>76 210 566</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 826 905</b>	<b>-1 025 111</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	2	76 584	331 130
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>76 584</b>	<b>331 130</b>
Annen finanskostnad	2	5 912	6 494
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 912</b>	<b>6 494</b>
<b>Netto finans</b>		<b>70 672</b>	<b>324 636</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 897 577</b>	<b>-700 475</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 897 577</b>	<b>-700 475</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 897 577</b>	<b>-700 475</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital		1 870 202	-700 476
Overføringer bunden egenkapital og øremerkede midler		27 374	



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Sum overføringer og disponeringer	9	1 897 576	-700 476



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Lisenser og programvare	3	8 307	1 005 581
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>8 307</b>	<b>1 005 581</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner, inventar og lignende	3	923 572	882 260
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>923 572</b>	<b>882 260</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Langsiktige Fordringer		0	11 600
Bundne bankinnskudd, rettshjelpsfond		4 292 350	4 288 632
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>4 292 350</b>	<b>4 300 232</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>5 224 229</b>	<b>6 188 073</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		323 068	207 861
<b>Sum varer</b>		<b>323 068</b>	<b>207 861</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	1 086 076	1 379 816
Andre fordringer	7	1 831 436	3 112 523
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 917 512</b>	<b>4 492 339</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	6	960 517	957 904
<b>Sum investeringer</b>		<b>960 517</b>	<b>957 904</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	38 634 468	34 654 445
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>38 634 468</b>	<b>34 654 445</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>42 835 565</b>	<b>40 312 549</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>48 059 794</b>	<b>46 500 622</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Bunden egenkapital	9	14 351 017	14 448 643
Egenkapital fag- og interessegrupper	9	5 863 205	5 606 970
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>20 214 222</b>	<b>20 055 613</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	6 642 600	4 903 633
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>6 642 600</b>	<b>4 903 633</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>26 856 822</b>	<b>24 959 246</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	10	6 533 227	8 532 907
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>6 533 227</b>	<b>8 532 907</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>6 533 227</b>	<b>8 532 907</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		2 646 253	2 286 069
Skyldige offentlige avgifter		3 785 500	3 135 971
Annen kortsiktig gjeld		3 879 321	4 171 036
Forsikringer for medlemmene		4 358 671	3 415 394
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>14 669 745</b>	<b>13 008 470</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>21 202 972</b>	<b>21 541 377</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>48 059 794</b>	<b>46 500 623</b>



RSM Norge AS

Til kontrollutvalget i Norsk Fysioterapeutforbund

Filipstad Brygge 1, 0252 Oslo  
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo  
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00  
F +47 23 11 42 01

[www.rsmnorge.no](http://www.rsmnorge.no)

### Årsberetning 2020

Norsk Fysioterapeutforbund (NFF) er profesjonsforeningen for fysioterapeuter i Norge. Forbundet organiserer medlemmer både i privat og offentlig sektor. NFF er medlem av Unio.

NFFs øverste organ er Hovedlandsmøtet. Hovedlandsmøtet avholdes hvert 3. år, og det avholdes Landsmøter i mellomårene. Hovedlandsmøtet velger NFFs Forbundsstyre. Forbundsstyret forvalter forbundets interesser og sørger for forsvarlig organisering av forbundet. Forbundsstyret består av 13 medlemmer, og er sammensatt av Forbundsleder, 5 regionledere, ledere for; Næringspolitisk Råd, Tariffpolitisk utvalg, Fag- og Utdanningspolitisk, 1 representant for faggruppelederforum og 2 valgte styremedlemmer. Tillitsvalgt i sekretariatet har møterett på saker som omhandler de ansatte.

Forbundet er organisert med Forbundsstyre, 5 regioner, 13 faggrupper, 9 råd og utvalg, 1 interessegruppe og et sekretariat. Regionleder velges av NFFs medlemmer i regionen. Medlemmer av Næringspolitisk råd, Tariffpolitisk utvalg, Fag- og utdanningspolitisk utvalg, Lovutvalget, Etisk utvalg, Ankeutvalget for spesialistgodkjenning, Kontrollutvalget, Valgkomiteen og representanter til styret i «Fond til etter- og videreutdanning av fysioterapeuter» velges av Hovedlandsmøtet. Den daglige driften utøves av sekretariatet som ledes av generalsekretær. NFF har kontorlokaler sentralt i Oslo.

NFF sentralt arbeider etter et rammebudsjett vedtatt av Hovedlandsmøtet. Budsjettet revideres hvert år av Landsmøtet. NFFs hovedinntekter er medlemskontingent, tilskudd fra Fond til etter- og videreutdanning av fysioterapeuter, kursinntekter og OU-midler til opplæringstiltak for tillitsvalgte. Ved utgangen av 2020 hadde NFF 10.107 medlemmer (en økning med 7 fra 2019: 10.100). NFF hadde i 2020 kontingentinntekt på 55,4 MNOK kr, en økning på 2,1 % fra 2019 (54,3 MNOK). De totale inntektene for 2020 er noe lavere enn for 2019. Inntektsreduksjon har sammenheng med koronapandemien og redusert opplæringsaktivitet.

NFFs kostnader utgjøres i hovedsak av lønnskostnader, kostnader til drift av organisasjonen og kostnader til reise og medlemsaktiviteter. Driftskostnadene for 2020 var 70,7 MNOK, en reduksjon på 7 % ifht 2019 (76,2 MNOK).

Det samlede årsresultat utgjør et overskudd etter finansposter på kr. 1.897.576,- (2019: -700.476 kr).

Regioner, fag- og interessegrupper arbeider etter budsjetter godkjent av sine respektive årsmøter. Budsjetter og resultater for disse organisasjonsleddene gjennomgås og godkjennes endelig av Kontrollutvalget. Regioner, faggrupper og interessegrupper inngår i NFFs sentrale regnskap.

#### *Finansiell risiko*

Styret vurderer den finansielle risikoen som lav.

#### *Kredittrisiko*

Kundefordringer er redusert fra 2019 til 2020. Risikoen for tap på fordringer vurderes som moderat.



## Likviditetsrisiko

Forbundets likviditet vurderes som god.

NFFs økonomi har totalt sett vært stabil gjennom den pågående Koronapandemien. Det har vært en moderat medlemsvekst i perioden og Forbundet har i stor grad tilpasset virksomheten til forholdene. Forbundet har god finansiell stilling. Årsregnskapet for 2020 er satt opp under forutsetning om fortsatt drift.

I henhold til gjeldende forskrifter fører NFF oversikt over totalt sykefravær blant de ansatte. I 2020 var det totale sykefraværet 11,9 % (2019: 8,8 %), 0,7 % blant menn, og 15,4 % blant kvinner. 10,9 % av sykefraværet er fravær ut over 16 dager. Sykefravær og arbeidsrelaterte lidelser følges opp med tiltak. Arbeidsmiljøet anses i hovedsak som godt. I lys av sykefraværet jobbes det med tiltak for å forbedre arbeidsmiljøet ytterligere. Det er etablert en HMS-plan og det gjennomføres tiltak basert på risikovurdering av arbeidsmiljøet.

Organisasjonen har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. NFF har i sin personalpolitikk at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement, rekruttering med mer.

Antall registrerte ansatte i NFF inkluderer frikjøpte organisasjonstillitsvalgte og ansatte i midlertidige engasjement. Da NFF er en relativt liten arbeidsgiver er det av hensyn til personvern ikke mulig å offentliggjøre lønnsinformasjon for ulike stillingskategorier. Blant alle fast ansatte i NFF utgjør kvinners lønn, i gjennomsnitt, 88 % av menns lønn.

Ansettelsestype	Kvinner	Menn	Sum
Fast ansatt	27	9	36
Midlertidig stilling	4	2	6
Engasjement/ frikjøp	5	4	9
<b>Totalt antall ansatte</b>	<b>36</b>	<b>15</b>	<b>51</b>
<b>Andel deltid blant fast ansatte og vikarer</b>	<b>13 %</b>	<b>0 %</b>	<b>10 %</b>

NFF er en kontorbedrift og har i 2020 ikke påført det ytre miljø forurensende skader. Som en konsekvens av koronapandemien er reiseaktiviteten redusert, noe som gir en redusert samlet miljøpåvirkning.



Oslo 26. mai 2021

Norsk Fysioterapeutforbund

Gerty Lund  
forbundsleder

Hans Leo Dagsvik

Hans Leo Dagsvik (26. May. 2021 15:56 GMT+2)

Hans Leo Dagsvik  
regionleder Nord

Ann-Elin Myklebust

Ann-Elin Myklebust (26. May. 2021 15:53 GMT+2)

Ann-Elin Myklebust  
regionleder Midt

Aslaug T. Kleiveland

Aslaug T. Kleiveland (26. May. 2021 15:54 GMT+2)

Aslaug Kleiveland  
regionleder Vest

Karianne Bruun Haugen

Karianne Bruun Haugen (26. May. 2021 15:58 GMT+2)

Karianne Bruun Haugen  
regionleder Oslo-området

Sissel Hovland (26. May. 2021 16:19 GMT+2)

Sissel Hovland  
regionleder Sør-Øst

Per Olav Moberg Peersen (26. May. 2021 16:03 GMT+2)

Per Olav Peersen  
leder Næringspolitisk råd

Børge Henriksen (26. May. 2021 16:06 GMT+2)

Børge Henriksen  
leder Tariffpolitisk utvalg

Gro Opseth

Gro Opseth (26. May. 2021 16:01 GMT+2)

Gro Opseth  
leder Fag- og  
utdanningspolitisk utvalg

Kenneth Martinsen

Kenneth Martinsen (26. May. 2021 16:14 GMT+2)

Kenneth Martinsen  
Representant  
Faggrupelederforum

K. Rømmen

Kathrine Rømmen (26. May. 2021 15:59 GMT+2)

Kathrine Rømmen  
Styremedlem

Anders Aasheim

Anders Aasheim (26. May. 2021 15:51 GMT+2)

Anders Aasheim  
Styremedlem

Stian R. Engen

Stian R. Engen (26. May. 2021 16:20 GMT+2)

Stian Rugsveen Engen  
Generalsekretær



Norsk Fysioterapeutforbund		Resultatregnskap	
	Note	2020	2019
<b>Driftsinntekter</b>	<b>1</b>		
Annonseinntekter		1 618 735	1 465 309
Abonnement, tidsskrift		101 550	111 280
Medlemskontingent		55 416 285	54 295 703
Kursinntekter		5 374 252	7 479 173
Tilskudd/refusjoner		8 258 565	10 035 093
Andre inntekter		1 788 528	1 798 897
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>72 557 915</b>	<b>75 185 455</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad/kjøpte tjenester		3 488 544	5 701 968
Lønn og sosiale kostnader	2,4,5	43 228 524	44 218 342
Avskrivning	3	1 359 233	1 041 506
Annen driftskostnad	5	22 654 709	25 248 750
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>70 731 010</b>	<b>76 210 566</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 826 905</b>	<b>(1 025 111)</b>
<b>Finansposter</b>			
Finansinntekter	2	76 584	331 130
Finanskostnader	2	(5 912)	(6 494)
<b>Sum finansposter</b>		<b>70 672</b>	<b>324 636</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 897 576</b>	<b>(700 476)</b>
<b>Overføringer</b>			
Overføringer bunden egenkapital og øremerkede midler		27 374	
Overføringer annen egenkapital		1 870 202	(700 476)
<b>Sum overføringer</b>	<b>9</b>	<b>1 897 576</b>	<b>(700 476)</b>



<b>Norsk Fysioterapeutforbund</b>		<b>Balanse</b>	
Eiendeler	Note	2020	2019
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Lisenser og programvare	3	8 307	1 005 581
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner, inventar og lignende	3	923 572	882 260
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Langsiktige fordringer		0	11 600
Bundne bankinnskudd, rettshjelpsfond		4 292 350	4 288 632
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>5 224 229</b>	<b>6 188 073</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
		323 068	207 861
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	1 086 076	1 379 816
Andre fordringer	7	1 831 436	3 112 523
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 917 512</b>	<b>4 492 339</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer	6	960 517	957 904
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
	8	38 634 468	34 654 445
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>42 835 565</b>	<b>40 312 549</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>48 059 794</b>	<b>46 500 623</b>
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Bunden egenkapital		14 351 017	14 448 643
Egenkapital fag- og interessegrupper		5 863 205	5 606 970
Annen egenkapital		6 642 600	4 903 633
<b>Sum egenkapital</b>	9	<b>26 856 822</b>	<b>24 959 246</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Pensjonsforpliktelser	10	6 533 227	8 532 907
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>6 533 227</b>	<b>8 532 907</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		2 646 253	2 286 069
Forsikringer for medlemmene		4 358 671	3 415 394
Skyldig offentlige avgifter		3 785 500	3 135 971
Annen kortsiktig gjeld		3 879 321	4 171 036
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>14 669 745</b>	<b>13 008 470</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>21 202 972</b>	<b>21 541 377</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>48 059 794</b>	<b>46 500 623</b>



**Norsk Fysioterapeutforbund**

Oslo 26. mai 2021

Gerty Lund  
Forbundsleder

Hans Leo Dagsvik (26. May. 2021 15:56 GMT+2)  
Hans Leo Dagsvik  
Regionleder Nord

Ann-Elin Myklebust (26. May. 2021 15:53 GMT+2)  
Ann-Elin Myklebust  
Regionleder Midt

Aslaug T. Kleiveland (26. May. 2021 15:54 GMT+2)  
Aslaug Kleiveland  
Regionleder Vest

Karianne Bruun Haugen (26. May. 2021 15:58 GMT+2)  
Karianne Bruun Haugen  
Regionleder Oslo-området

Sissel Hovland (26. May. 2021 16:19 GMT+2)  
Sissel Hovland  
Regionleder Sør-øst

Per Olav Peersen (26. May. 2021 16:03 GMT+2)  
Per Olav Peersen  
Leder Næringspolitisk råd

Børge Henriksen (26. May. 2021 16:06 GMT+2)  
Børge Henriksen  
Leder Tariffpolitisk utvalg

Gro Opseth (26. May. 2021 16:01 GMT+2)  
Gro Opseth  
Leder Fag- og  
utdanningspolitisk utvalg

Kenneth Martinsen (26. May. 2021 16:14 GMT+2)  
Kenneth Martinsen  
Representant  
faggruppelederforum

Kathrine Rømmen (26. May. 2021 15:59 GMT+2)  
Kathrine Rømmen  
Styremedlem

Anders Aasheim (26. May. 2021 15:51 GMT+2)  
Anders Aasheim  
Styremedlem

Stian R. Engen (26. May. 2021 16:20 GMT+2)  
Stian Rugsveen Engen  
generalsekretær



## Norsk Fysioterapeutforbund

Noter 2020

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for ideelle organisasjoner

#### *Driftsinntekter*

Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter.

Norsk Fysioterapeutforbund mottar tilskudd fra det offentlige mv i forbindelse med faglige aktiviteter.

Tilskuddene er regnskapsført brutto og ikke til fradrag i kostnadene.

#### *Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

#### *Anleggsmidler/Langsiktig gjeld*

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Utgifter til immaterielle eiendeler er balanseført i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt. Dette omhandler direkte utgifter knyttet til utvikling av programvare for internt bruk. Vedlikeholdsutgifter og opplæringsutgifter resultatføres når de påløper. Kjøp av programvare som utgjør en integrert del av et fysisk driftsmiddel anses som en del av det fysiske driftsmiddelet, dersom dette utgjør den mest sentrale bestanddelen. Øvrig programvare behandles som immateriell eiendel.

#### *Varer*

Varebeholdning består av innkjøpte varer for videresalg samt profileringsartikler mv til eget uttak. Beholdning av varer for videresalg er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

#### *Fordringer*

Kundefordringer oppføres til pålydende verdi etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene, og fordringer eldre enn 180 dager avsettes til tap, pr. avdeling. Fordringer eldre enn 365 dager tapsføres i sin helhet.

Avsetningene reguleres én gang pr. år, 31.12

#### *Pensjoner*

Norsk Fysioterapeutforbund er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Forbundets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne loven.

Ytelsesbaserte pensjonsordninger vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi. Endring i ytelsesbaserte pensjonsforpliktelser som skyldes endringer i pensjonsplaner, fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid.

Akkumulert virkning av estimatendringer og endringer i finansielle og aktuarielle forutsetninger (aktuarielle gevinster og tap) under 10 % av det som er størst av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene ved begynnelsen av året innregnes ikke. Når den akkumulerte virkningen er over 10 %-grensen ved årets begynnelse, resultatføres det overskytende over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid. Periodens netto pensjonskostnad klassifiseres som lønns- og personalkostnader.



## Norsk Fysioterapeutforbund

Noter 2020

### Note 2

Lønnskostnad består av:	2020	2019
Lønninger	26 773 734	28 640 132
Dekning av tapt arbeidsfortjeneste	1 302 822	1 386 029
Arbeidsgiveravgift	5 108 945	5 262 384
Pensjonskostnader	5 202 397	5 540 537
Honorar til foredragsholdere mv	1 002 486	1 686 180
Andre ytelser	3 838 140	1 703 081
Sum lønnskostnader	43 228 524	44 218 343

Finansinntekter består av:	2020	2019
Renteinntekter	27 858	82 759
Verdiregulering av aksjer/utbytte	48 726	248 371
Sum finansinntekter	76 584	331 130

Finanskostnader består av:	2020	2019
Provisjon/gebyrer mv	5 912	6 494
Sum finanskostnader	5 912	6 494

### Note 3 Varige driftsmidler / immaterielle eiendeler

	Lisenser/ programvare	Driftsløsøre, inventar o.a.	Sum
Anskaffelseskost	4 593 596	1 802 650	6 396 246
Tilgang 2020	0	403 271	403 271
Anskaffelseskost 31.12.2020	4 593 596	2 205 921	6 799 517
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2020	4 585 289	1 282 350	5 867 639
Balanseført verdi 31.12.2020	8 307	923 571	931 878
Årets ordinære avskrivninger	998 074	361 158	1 359 233
Økonomisk levetid	5 år	3-5 år	

### Note 4 Antall ansatte, lån til ansatte

	2020	2019
Gjennomsnittlig antall årsverk	42	38



## Norsk Fysioterapeutforbund

Noter 2020

### Note 5 Ytelser til ledende personer, revisor mv.

Godtgjørelser	Generalsekretær	Forbundsleder	Forbundsstyret
Lønn	1 057 555	1 057 555	180 000
Pensjonspremie	149 317	401 937	
Annen godtgjørelse	0	0	

Kostnadsført honorar til revisor for 2020 utgjør for revisjon kr. 236.163,-, og for andre tjenester kr. 80.928,-

### Note 6 Aksjer

	Antall aksjer	Kostpris	Markesverdi
DnB ASA	5 809	260 280	960 518
<b>Sum</b>	<b>5 809</b>	<b>260 280</b>	<b>960 518</b>

### Note 7 Kundefordringer/andre fordringer

Kundefordringer til pålydende	1 505 944
Avsetning til tap	(419 868)
<b>Kundefordringer til bokført verdi</b>	<b>1 086 076</b>

Andre fordringer består av mellomværende med Fond til etter- og videreutdanning samt forskuddsbetalte kostnader.

### Note 8 Bundne midler

Av bankinnskudd pr. 31.12.2020 inngår særskilt konto for skattetrekk med kr. 1.816.578,- og husleiegaranti med kr. 1.640.764,-.

### Note 9 Egenkapitalbevegelse

Øremerkede midler/fond	01.01.2020	Overføringer resultat	31.12.2020
Rettshjelpsfond	4 724 656		4 724 656
Konfliktfond	7 311 196		7 311 196
Fysioterapeutens driftsfond	380 627	41 350	421 977
Fysioterapeutens investeringsfond	1 165 995	(13 976)	1 152 019
Testamentarisk gave	866 166	(125 000)	741 166
<b>Sum øremerkede midler/fond</b>	<b>14 448 643</b>	<b>(97 626)</b>	<b>14 351 017</b>

Annen egenkapital			
Midler til disposisjon	4 903 633	1 738 967	6 642 600
Fag- og interessegrupper	5 606 970	256 235	5 863 205
<b>Sum annen egenkapital</b>	<b>10 510 603</b>	<b>1 995 202</b>	<b>12 505 805</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>24 959 246</b>	<b>1 897 576</b>	<b>26 856 822</b>

Overnevnte øremerkede midler/fond er bundet til et bestemt formål og er derfor klassifisert som bunden egenkapital. Øremerkede midler er avsatt til fremtidige formål basert på såkalte selvpålagte restriksjoner i NFF. Annen egenkapital er fritt disponibelt.



## Norsk Fysioterapeutforbund

Noter 2020

### Note 10

### Pensjonskostnader og -forpliktelser

<b>Ytelsesbasert pensjonsordning</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	4 062 190	4 101 709
Rentekostnad på pensjonsforpliktelsen	1 089 898	1 180 695
Administrasjonskostnader	386 420	385 776
Avkastning på pensjonsmidler	(1 515 330)	(1 550 453)
<b>Netto pensjonskostnad</b>	<b>4 023 178</b>	<b>4 117 727</b>
Beregnet pensjonsforpliktelse	(46 774 782)	(47 824 285)
Pensjonsmidler (til markedsverdi)	32 210 254	37 619 882
Ikke resultatført virkning av estimatavvik	10 084 899	3 110 317
Arbeidsgiveravgift	(2 053 598)	(1 438 821)
<b>Netto pensjonsforpliktelse</b>	<b>(6 533 227)</b>	<b>(8 532 907)</b>
<i>Økonomiske forutsetninger:</i>		
Diskonteringsrente	1,70 %	2,30 %
Forventet avkastning	2,70 %	3,80 %
Lønnsvekst	2,25 %	2,25 %
G-regulering	2,00 %	2,00 %
Regulering av løpende pensjon	2,00 %	2,00 %
Arbeidsgiveravgiftssats	14,10 %	14,10 %



## Kontantstrømpoppstilling

	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Årsresultat	1 897 576	(700 476)
Ordinære avskrivninger	1 359 233	1 041 506
Verdiendring aksjer	(2 613)	(155 391)
Forskjellen mellom kostnadsført pensjon og inn- /utbetalinger i pensjonsordninger	(1 999 680)	(242 758)
+/- Reduksjon/økning i varelager	(115 207)	(25 900)
+/- Reduksjon/økning i kundefordringer	293 740	404 465
+/- Økning/reduksjon i leverandørgjeld	360 184	(900 535)
+/- Endring på andre tidsavgrensninger	2 590 061	2 584 551
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>4 383 294</b>	<b>2 005 462</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetaling ved salg av driftsmidler	0	0
Utbetaling ved kjøp av driftsmidler	(403 271)	(277 414)
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>	<b>(403 271)</b>	<b>(277 414)</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Utbetaling ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
Innbetaling ved opptak av langsiktig gjeld	0	0
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Netto kontantstrøm for året</b>	<b>3 980 023</b>	<b>1 728 048</b>
Likviditetsbeholdning 01.01.	34 654 445	32 926 397
<b>Likviditetsbeholdning 31.12.</b>	<b>38 634 468</b>	<b>34 654 445</b>